TAJEKOZTATO TABLA
2020. november 19.
Az Onkormanyzat 2020. évi koltségvetésérdl szol6 3/2020. (11.25) rendeletének 3. sz. moédositasahoz

forintban

Onkormanyzat

Bevételek

Bevételi eléiranyzat valtozas

A 3.szamu el6iranyzat médositas utan az Onkormanyzat 2020. évi kéltségvetésének bevételi
fé60sszege 1798 708 878

Kiadasok

Dologi kiadasok
Hatdsagi allatorvos dija

Miik6dési célu tamogatasok

Felhalomzasi célu tamogatasok
Mecsek u-i Utépités dnkormiinyzati hozzasjarulas

Beruhazasok

Mecsek u-i Utépités dnkormiinyzati hozzasjarulas
Egyéb mikodési célu kiadasok

Egyhazak tdmogatasa

Tartalékok
Egyhazak tdmogatasa

Kiadasi el6iranyzat valtozas

-961 000

961 000

-2 372 000

2372000

5000 000

-5 000 000

961 000

961 000

2372000

2372000

5000 000

5000 000

A 3.szamu el6iranyzat médositas utan az Onkormanyzat 2020 évi koltségvetésének kiadasi
fé60sszege 1798 708 878
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Polgarmesteri Hivatal

Bevételek

el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele

Bevételi eléiranyzat valtozas

26 254

26 254

A 3. sz. el6iranyzat médositas utan a Hivatal 2020. évi koltségvetésének bevételi

fé60sszege 244 520 254

Kiadasok

Dologi kiadasok
el6z6 évi pénzmaradvany

Kiadasi el6iranyzat valtozas

26 254

26 254

A 3. sz. el6iranyzat médositas utan a Hivatal 2020. évi kdltségvetésének bevételi

fé60sszege 244 520 254

Kispatak 6voda

Bevételek
el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele

Bevételi eléiranyzat valtozas

35 661

35 661

A 3 sz. eléiranyzat médositas utan az Ovoda 2020 évi kéltségvetésének bevételi

féosszege 355 969 268

Kiadasok

Dologi kiadasok
elézd évi pénzmaradvany
atcsoportositas beruhazasokra

Beruhazasok
atcsoportositas dologi kiadasokrol

Kiadasi el6iranyzat valtozas

35 661
-100 000

100 000

35661

A 3. sz. eléiranyzat médositas utan az Ovoda 2020. évi kéltségvetésének kiadasi

féosszege 355 969 268

Oldal 2




Oregiskola és Kdzosségi haz és konyvtar

Bevételek
el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele

Bevételi eléiranyzat valtozas

670 560

670 560

A 3. sz. eléiranyzat médositas utan az Oregiskola 2020. évi koltségvetésének bevételi
fé60sszege 70 130 570

Kiadasok

Dologi kiadasok
el6z6 évi pénzmaradvany

Kiadasi el6iranyzat valtozas

670 560

670 560

A 3. sz. eldiranyzat médositas utan az Oregiskola 2020. évi koltségvetésének kiadasi
f60sszege 70 130 570

Lenvirag Bolcs6de és Védonodi Szolgalat

Bevételek

el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele
mikodési célu atvett pénzeszkdzok

Bevételi eléiranyzat valtozas

1911 456
450 000

2 361 456

A 3. sz. eléiranyzat médositas utan a Bolcséde 2020. évi koltségvetésének bevételi
fé60sszege 90 855 112

Kiadasok

Személyi jelleqii kiadas
személyi juttatdsok ndvekedése

Jarulék kiadas
jarulékok névekedése

Kiadasi el6iranyzat valtozas

2 044 550

316 906

2 044 550

316 906

2 361 456

A 3. sz. eldiranyzat médositas utan a Bolcsdde 2020. évi koltségvetésének kiadasi
fé60sszege 90 855 112
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Nagykovacsi Telepiilésiizemeltetési Intézmény

Bevételek
el6z6 évi pénzmaradvany igénybevétele 239 643
Bevételi eléiranyzat valtozas 239 643
A 3. sz. eléiranyzat médositas utan a NATU 2020. évi koltségvetésének bevételi
fé60sszege 136 373 643
Kiadasok
Dologi kiadasok
el6z6 évi pénzmaradvany 239 643
Kiadasi eldiranyzat valtozas 239 643
A 3. sz. eldiranyzat médositas utan a NATU 2020. évi kéltségvetésének kiadasi
fé60sszege 136 373 643
eredeti ei 1.sz médosita: 2.sz ita 3.sz dosita Moédositas utan
énkormanyzat 1821 824 000 -36 670 875 13 555 753 0 1798 708 878
hivatal 256 813 000 -12 841 000 522 000 26 254 244 520 254
6voda 362 996 000 -20 724 000 13 661 607 35661 355 969 268
éregiskola 69 310 000 -3 465 000 3615010 670 560 70 130 570
bdlcséde 91 927 000 -4 848 000 1414 656 2361456 90 855 112
telepiilésiizemeltetés 148 937 000 -12 803 000 0 239 643 136 373 643
Mindésszesen 2751 807 000 -91 351 875 32 769 026 3333574 2 696 557 725
ebbél fi irozas
hivatal 253 003 000 -12 841 000 522 000 240 684 000
6voda 347 032 000 -18 150 000 13 661 607 342 543 607
dregiskola 63 849 000 -3 465 000 3615010 63 999 010
bélcséde 61895 000 -4 562 000 1414 656 58 747 656
teleplilésiizemeltetés 144 637 000 -12 803 000 0 131 834 000
870 416 000 -51 821 000 19213 273 0 837 808 273
Nettésitott Ei 1 881 391 000 -39 530 875 13 555 753 2 696 557 725 1 858 749 452|
|tartalék 58 250 000 5 356 000 -19 282 232 -5 000 000 39323768 |
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